
 
 

 

Zarządzenie Nr WG – VIII –38/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 31 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2023 rok. 

 

 

 Na podstawie § 7 Uchwały LIV/328/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 31 marca 

2023 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 

grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023,  zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Dostosowuje się plan finansowy wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 

rok,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2023 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2023. 

 

 

 

                                                                                                          Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          

 

                                                                                 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



 

 
 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG – VIII –38/2023 

z dnia 31 marca 2023 roku 

     

I.  Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 040,00 

 

85395  Pozostała działalność 2 040,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 040,00 

 Budżet Gminy Olszanka 2 040,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 112 500,00 

 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 112 500,00 

 
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

112 500,00 

 Budżet Gminy Olszanka 112 500,00 

RAZEM 114 540,00 

 

 

II. Zmiana  wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka na 2023 rok 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 040,00 

 

85395  Pozostała działalność 2 040,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
40,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 112 500,00 

 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu           112 500,00 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
112 500,00 

 Urząd Gminy Olszanka 112 500,00 

RAZEM 114 540,00 

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



 
 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WG – VIII –38/2023 

z dnia 31 marca 2023 roku 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 

I. Dochody 

     

Dział Rozdział § Treść Kwota 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 120,00 

 

85395  Pozostała działalność 57 120,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

57 120,00 

 Budżet Gminy Olszanka 57 120,00 

RAZEM 57 120,00 

     

II. Wydatki 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 120,00 

 

85395  Pozostała działalność 57 120,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 56 000,00 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek elektryczny 
54 000,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek gazowy 
2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 120,00 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek elektryczny 
1 080,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – dodatek gazowy 
40,00 

RAZEM 57 120,00 

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 


